
Příběhy hrdinů Bábovek nám ukáží, že některá setkání dokáží navěky změnit život. Všichni jsme totiž propojeni. Vztahy, prací, 
náhodami, nenávistí nebo láskou. Všichni jsme součástí té nejsložitější sítě, která je utkána z emocí, mezi nimiž nechybí humor, 
ironie, bolest, napětí a pochopitelně i láska a vášeň. Bábovky mapují současné partnerské i rodinné vztahy, ukazují zábavné 
a trefné situace z každodenního života, které zná každý z nás. Hrají: Ondřej Vetchý, Jana Plodková, Lenka Vlasáková, Marek 
Taclík, Barbora Poláková, Táňa Pauhofová, Denisa Biskupová, Rostislav Novák ml. a další.

27. 8. 2021
od 21.00 hod.

Romantický / Drama/ Komedie 
Česko, 2020, 97 min
přístupné od 12 let

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

BáBovky

promítání pod širým nebem


